Література

1. *Про засади державної антикорупційної політики в Україні (Антикорупційна стратегія) на 2014–2017 роки*: Закон України від 14 жовтня 2014 р. № 1699-VII [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua>.
2. *Про Збройні Сили України*: Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII VII [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua>.
3. *Про Національну антикорупційну стратегію на 2011–2015 роки*: Указ Президента України від 21 жовтня 2011 р. № 1001 VII [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua>.
4.

*Pro zasady derzhavnoi' antykorupcijnnoi' polityky v Ukraini (Antykorupcijnna strategija) na 2014-2017 roky: Zakon Ukrainy vid 14 zhovtnja 2014 r. № 1699-VII [Elektronnyj resurs]. – Rezhym dostupu: <http://zakon.rada.gov.ua>.*

2. *Pro Zbrojni Syly Ukrainy: Zakon Ukrainy vid 6 grudnja 1991 r. № 1934-XII [Elektronnyj resurs]. – Rezhym dostupu: <http://zakon.rada.gov.ua>.*

3. *Pro Nacional'nu antykorupcijnnu strategiju na 2011-2015 roky: Ukaz Prezydenta Ukrainy vid 21 zhovtnja 2011 r. № 1001 [Elektronnyj resurs]. – Rezhym dostupu: <http://zakon.rada.gov.ua>.*

4.